

PRESSMEDDELANDE

16 december 2024 08:00:00 CET

Saniona betalar tillbaka resterande skuld och konverterar konvertibler till Fenja Capital II A/S

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutisk företag i klinisk fas, meddelar idag att bolagets återstående skuld på 31,16 miljoner kronor till Fenja Capital II A/S ("Fenja Capital", tidigare Formue Nord Fokus A/S) har återbetalats. Parallellt har Fenja Capital påkallat konvertering av utestående konvertibler om totalt 2 miljoner kronor till 647 249 nya aktier till en konverteringskurs om 3,09 kronor per aktie. Efter denna milstolpe uppgår Sanionas utestående konvertibler till Fenja Capital till 6 miljoner kronor.

Sanionas vd Thomas Feldthus kommenterar:

"Detta markerar ett viktigt steg framåt för Saniona. Fenja Capitals fortsatta förtroende och samarbete har varit ovärderligt under en utmanande period. Vi har samarbetat med Fenja Capital sedan 2022 för att minska den ursprungliga skulden på 87 miljoner kronor samtidigt som vi har förlängt det återstående lånet i flera omgångar för att skydda aktieägarvärde och minska utspädning. Med återbetalningen av det återstående lånet är vi nu positionerade för en starkare framtid."

Som ett resultat av konverteringen av konvertibler kommer antalet aktier i Saniona att öka med 647 249, från 111 885 501 till 112 532 750. Aktiekapitalet kommer därmed att öka med 32 362,45 SEK, från 5 594 275,05 SEK till 5 626 637,50 SEK. Konverteringen medför således en utspädningseffekt om cirka 0,58 procent av Sanionas aktier och röster.

Efter konverteringen av konvertibler kommer det utestående nominella beloppet av konvertiblerna att uppgå till 6 MSEK.

För mer information, vänligen kontakta

Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona

Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering av jonkanaler för behandling av epilepsi och andra neurologiska sjukdomar. Sanionas epilepsipipeline inkluderar SAN2219 som riktar sig mot akuta repetitiva anfall och SAN2355, som behandlar refraktära fokala anfall. Utöver epilepsi har Saniona fyra kliniska program som är redo för samarbeten. Tesofensin för fetma är Sanionas mest avancerade kandidat och är licensierad till Medix i Mexiko och Argentina. Tesomet™ är redo för fas 2b och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är redo för fas 1 i inflammatorisk tarmsjukdom och SAN2465 är klar för preklinisk utveckling för svår depressiv sjukdom. Sanionas partners inkluderar Acadia Pharmaceuticals, Boehringer Ingelheim GmbH, Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market. För mer information, besök www.saniona.com.

Bifogade filer

Saniona betalar tillbaka resterande skuld och konverterar konvertibler till Fenja Capital II A/S